
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                       
Таловская средняя общеобразовательная школа                                                                                            

Змеиногорского района Алтайского края 
 

ПРИКАЗ 
 

15.03.2024                                       с. Таловка                                        № 32-О 
 

О наборе учащихся в 1 класс 

На основании  п.6 ст.9 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Постановления  Администрации 
Змеиногорского района Алтайского края от 13.03.2024 №124 «О закреплении 
территорий Змеиногорского района за муниципальными 
общеобразовательными организациями», Положения о порядке приёма граждан 
на обучение по образовательным программам дошкольного общего, начального 
общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ Таловская 
СОШ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Установить для набора учащихся в 1 классы на 2024-2025  учебный год 50 
учебных мест (3 класса-комплекта). 
2. 01.04.2024 г. начать прием заявлений от родителей 
(законных представителей) и зачисление учащихся в 1 класс на 2024-2025 
учебный год проживающих на закрепленной территории: 

Общеобразовательная организация Территория 

МБОУ Таловская СОШ (уровень образования: основное общее, 
среднее общее) 

с. Таловка 

 Кузьминская СОШ, филиал МБОУ  Таловской СОШ (уровень 
образования: основное общее, среднее общее) 

с. Кузьминка, 
 п. Утка. 

Никольская СОШ, филиал МБОУ  Таловской СОШ (уровень 
образования: основное общее, среднее общее) 

с. Никольск,  
п. Варшава 

 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы   _____________________ Г.В. Губеладзе 


